
MATERIALE SANITARE

« anunt de atribuire »

 Domenii

------------------------------------

• Consumabile medicale (CPV: 33140000)

 Detalii

------------------------------------

Organizator: SPITAL MUNICIPAL RM. SARAT
Localizare: Romania (Buzau)
Sursa: S.E.A.P.
Data atribuire: 18-11-2014
Data aparitiei: 17-12-2014

------------------------------------

Anunt de atribuire numarul 152958/16.12.2014

Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 153739 / 11.09.2014
Denumire contract: MATERIALE SANITARE

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

SPITAL MUNICIPAL RM. SARAT
Adresa postala: RM. SARAT, Judetul BUZAU, Str. N. Balcescu, nr.2 , Localitatea: Ramnicu Sarat , Cod postal: 125300 , Romania , Punct(e) de contact: RAPEANU ION , Tel. +40 0238562780 , Email: spitalrms@tvsatrm.ro , Fax: +40 0238562780 , Adresa internet (URL): www.spitalrms.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Spitalul Municipal Ramnicu Sarat
Activitate (activitati)
- Sanatate
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante
Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) Descriere
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
MATERIALE SANITARE
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Spitalul Municipal Ramnicu Sarat, str. Nicolae Balcescu nr. 2
Codul NUTS: RO222 - Buzau
II.1.3) Anuntul implica
Incheierea unui acord-cadru
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Se achizitioneaza materiale sanitare necesare tratamentului bolnavilor internati in spital si a celor tratati in ambulatoriul integrat al spitalului.
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

409,638.4 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) Informatii administrative
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da

 Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2014/S175-308613 din 12.09.2014

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 9028-8 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SPD STAR S.R.L.
Adresa postala: Str. Nicolae Titulescu, nr. 47 , Localitatea: Dej , Cod postal: 405200 , Romania , Tel. +40 0264223495 , Email: spdstar@gmail.com , Fax: +40 0264206020 , Adresa internet (URL): www.spdgroup.ro
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 11200.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
53
Contract nr: 9028-11 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

NOVITRADE S.R.L.
Adresa postala: Str. Andrei Muresanu, Nr. 81 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900373 , Romania , Tel. 0722316128;0241/690033 , Email: office@novitrade.ro , Fax: 0241690033 , Adresa internet (URL): www.novitrade.ro
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 52280.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
10,34,36
Contract nr: 9028-1 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

VALDOMEDICA TRADING S.R.L.
Adresa postala: Str. Castranova, nr.19, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 062315 , Romania , Tel. +40 214344294/+40 724507216 , Email: valdomedica@clicknet.ro, valdomedica@yahoo.com , Fax: +40 214344294
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 446.40 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
46
Contract nr: 90028-14 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

MEDICAL TECHNOLOGIES WORLD SRL
Adresa postala: STR.SABINELOR NR.87, AP.2, SECTOR5, BUCURESTI , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 050852 , Romania , Tel. +40 213243260 , Email: office@medicaltech.ro , Fax: +40 213086294 , Adresa internet (URL): www.medicaltech.ro
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 3510.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
26,38
Contract nr: 9028-2 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

BELLA ROMANIA IMPEX S.R.L.
Adresa postala: bd.Timisoara 84, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 061331 , Romania , Tel. 021/350.08.80 , Email: venera.scripcariu@bella.ro , Fax: 021/350.08.85
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 39840.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
23,24,27
Contract nr: 9028-16 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

ROVAL MED S.R.L.
Adresa postala: Str. Industriilor, nr. 2M, sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 032891 , Romania , Tel. 021.256.08.80 , Email: office@rovalmed.ro , Fax: 021.256.06.80 , Adresa internet (URL): www.rovalmed.ro
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 11160.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
51
Contract nr: 9028-4 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

MEGACONS-BRILLAGO S.R.L.
Adresa postala: STR. Zorilor bl. Cascada 10 ap.4 Moinesti jud.Bacau , Localitatea: Moinesti , Cod postal: 700154 , Romania , Tel. +40 742856204 , Email: megaconsbrillago@yahoo.ro , Fax: +40 332818643
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 42200.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
28,35
Contract nr: 9028-18 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.
Adresa postala: STR. FANARULUI NR.2A , Localitatea: Brasov , Cod postal: RO - 500464 , Romania , Tel. +40 268406260 , Email: anca.vasilache@fresenius-kabi.com, iulia.frunza@fresenius-kabi.com , Fax: +40 268406263 , Adresa internet (URL): www.fresenius-kabi.ro
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 22800.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
37
Contract nr: 9028-7 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

CRIO - 2 S.R.L.
Adresa postala: Str.PADURII,Nr. 6,BL.IAS,SC.C,AP.2 , Localitatea: Iasi , Cod postal: 700397 , Romania , Tel. +40 0232210959/ 0332800805/0232211689 , Email: crio2_2005@yahoo.com , Fax: +40 0332800805
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 72814.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
1,2,9,12,13,14,20,21,22,25,30,45,47
Contract nr: 9028-20 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

ALPHA BRIO MEDICAL S.R.L.
Adresa postala: Str. Foisorului nr. 146, sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 031184 , Romania , Tel. 308.60.26 , Email: office@alphabrio.ro , Fax: 308.60.25 , Adresa internet (URL): www.alphabrio.ro
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 74074.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
4,6,8,15,16,32,33,41
Contract nr: 9028-21 Denumirea: ACORD CADRU FURNIZARE MATERIALE SANITARE
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

PLASTIC PROD S.R.L.
Adresa postala: Str. D.Filipescu nr.4 , Localitatea: Buzau , Cod postal: 5100 , Romania , Tel. 0238717212 , Email: plasticprod@hotmail.com , Fax: 0238710382
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 27500.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
49,50,52
Contract nr: 9028-10 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

CO&CO Consumer 2002 S.R.L.
Adresa postala: Str. Preciziei, nr. 1, Et.3, Sc.1, Sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 062202 , Romania , Tel. +40 213104598/3104589/3104801/3104802/0722462614 , Email: denisa@visinica.ro , Fax: +40 213104598/3104589/3104801/3104802 , Adresa internet (URL): www.consumer2002.com
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 7788.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
43,44
Contract nr: 9028-24 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

PANSIPROD MEDICAL S.R.L.
Adresa postala: Filipestii de Padure, str. Principala, nr. 941 , Localitatea: Filipestii de Padure , Cod postal: 107245 , Romania , Tel. 021 668.40.85
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 6228.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
3,39,40,48
Contract nr: 9028-22 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

DELTAROM DISTRIBUTION S.R.L.
Adresa postala: str. 1 Mai, nr. 66, bl. 75, sc. B, ap. 30, et. 4 , Localitatea: Urlati , Cod postal: 106300 , Romania , Tel. +40 244271668/+40 723100778 , Email: adela.badalau@berteea.ro, office@berteea.ro, claudiu.petre@berteea.ro , Fax: +40 372870366 , Adresa internet (URL): www.berteea.ro
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 30720.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
17,18
Contract nr: 9028-25 Denumirea: acord cadru furnizare materiale sanitare
V.1) Data atribuirii contractului 18.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 24
Numarul de oferte admisibile 24
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

Steril Romania S.R.L.
Adresa postala: B-dul Metalurgiei, nr. 3-5, Sector 4 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 041 831 , Romania , Tel. 021/460.07.79 , Email: sales@steril.ro; office@steril.ro , Fax: 021/460.07.79
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 7078.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 24
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
5,11,19,31,42

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare
Nu
VI.2) Alte informatii
Departajarea se va face tinand cont de pretul cel mai scazut. In cazul in care se constata ca ofertele clasate pe primul loc au preturi egale, autoritatea contractanta va solicita reofertatrea in plic inchis, in vederea departajarii ofertelor.
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Spitalul Municipal Ramnicu Sarat
Adresa postala: Str. Nicolae Balcescu nr. 2 , Localitatea: Ramnicu Sarat , Cod postal: 125300 , Romania , Tel. +40 238562780 , Email: spitalrms@clicknet.ro , Fax: +40 238562780 , Adresa internet (URL): www.spitalrms.ro
VI.4) Data expedierii prezentului anunt
15.12.2014 13:58

« © LicitatiaPublica.ro »


